dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
116 1N Caabikos A. 1.
120 1N Caabikos A. 1.
122 NN Caabikos A. 1.
123 MM CagbikoB A. 1.
127 N CapbikoB A. 1.
128 1N Caabikos A. 1.
129 NN Caabikos A. 1.
130 NN CaabikoB A. 1.
132 1N Caabikos A. 1.
134 1N Caabikos A. 1.
135 NN Capbikos A. 1.
44 000 "ba3uc OueHka"
60 000 "ba3uc OueHka"

CBepeHun

CagbikoB ApteM JaHucosu4

000243

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

28.09.2018

12.09.2018

11.07.2018

05.07.2018

17.07.2018

26.07.2018

07.08.2018

22.08.2018

05.07.2018

24.08.2018

25.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

nebuTtopckas
3a00J/IKEHHOCTb

OBMXXMMOE UMYLLLIeCTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLIECTBO

OBXXMMOE MMYLLLeECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

OBMXXMMOe UMYLLIeCTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

6unsHec

OBNXMMOE MMYLLLIECTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



