

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Садыков Артем Данисович		
Номер в реестре членов РОО		000243		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
116	ИП Садыков А.Д.	28.09.2018	дебиторская задолженность	рыночная
120	ИП Садыков А.Д.	12.09.2018	движимое имущество	рыночная
122	ИП Садыков А.Д.	11.07.2018	движимое имущество	рыночная
123	ИП Садыков А.Д.	05.07.2018	движимое имущество	рыночная
127	ИП Садыков А.Д.	17.07.2018	движимое имущество	рыночная
128	ИП Садыков А.Д.	26.07.2018	движимое имущество	рыночная
129	ИП Садыков А.Д.	07.08.2018	движимое имущество	рыночная
130	ИП Садыков А.Д.	22.08.2018	движимое имущество	рыночная
132	ИП Садыков А.Д.	05.07.2018	движимое имущество	рыночная
134	ИП Садыков А.Д.	24.08.2018	движимое имущество	рыночная
135	ИП Садыков А.Д.	25.09.2018	движимое имущество	рыночная
44	ООО "Базис Оценка"	27.09.2018	бизнес	рыночная
60	ООО "Базис Оценка"	27.09.2018	движимое имущество	рыночная